[bookmark: _GoBack]关于推荐2022年南京市职业院校技能大赛先进个人的通知
各职业院校：
近年来，南京职教人坚守为党育人、为国育才、职教强国、职教富民的初心使命，全面落实立德树人根本任务，坚持对标找差、创新实干，完善现代职教体系，打造名师团队，深化产教融合、校企合作，推进“三教”改革，着力提升技术技能人才培养质量，南京职教服务“创新名城、美丽古都”建设的支撑度和贡献度日益提升。在2022年全省职业院校技能大赛中，南京代表队再次夺得金牌总数、奖牌总数、团体总分三项全省第一的优异成绩，实现“十六连冠”。在参加省职业院校技能大赛的组织、集训、指导过程中，涌现出一批工作扎实、开拓进取、业绩优秀的个人，为树立典型、深化改革、促进发展，经研究,决定表彰一批南京市职业院校技能大赛“先进个人”，现将有关事项通知如下：
一、推荐对象：在全省职业院校技能大赛的组织、集训、指导过程中做出突出贡献的各职业学校指导教师和管理人员，市职教教（成人）研室教科研人员
二、名额分配：每所职业学校原则上推荐1名，市职教（成人）教研室推荐3名
三、推荐材料：填写《南京市职业院校技能大赛先进个人推荐表》一份，于5月15日前将推荐表电子稿（加盖学校公章的pdf扫描件）发送至邮箱hwf601@126.com，联系电话84456486。

南京市职业院校技能大赛组委会
       （南京市职教（成人）教研室代章）
                    二〇二二年四月二十五日

附件：
南京市职业院校技能大赛先进个人推荐表
	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	职务

	职称

	专业

	工作
单位

	联系
方式
	（手机）
	电子
邮箱

	（办公电话）

	推荐理由（技能大赛先进事迹及业绩）

学校意见

（盖章）
         年    月    日

市技能大赛组委会意见

（盖章）
      年     月     日